
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ABONAR WINTEX - DR FIGUEREDO

 
VISTO:

Que por RHCD-2022-449-E-UNC-DEC#FO, se aprobó el curso “Rehabilitación
adhesiva. Demostración y workshop ” dictado por el Dr. Mauricio Figueredo
(Montevideo, Uruguay) en la Escuela de Posgrado, los días 10 y 11 de noviembre de
2022; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde abonar los gastos resultantes por los servicios prestados en concepto
de alojamiento;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer que el Área Económico-Financiera abone a la firma 
WINTEX S.A., C.U.I.T. Nº 30-71634406-8, la suma de $ 83.952.44 (Pesos ochenta y
tres mil novecientos cincuenta y dos con cuarenta y cuatro centavos) en concepto de
alojamiento según Factura B Nº 0004-00005569.

ARTÍCULO 2°: lmpútese el egreso a Fondo Recursos Propios de la Escuela de
Posgrado.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-616-E-UNC-DEC#FO
		2022-11-15T15:10:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-15T15:19:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-15T15:20:18-0300
	GDE UNC




